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Høringsuttalelse til konsesjonssøknad fra Statnett for ny Fortun 
transformatorstasjon – saknr 202116028 

Som eier av 8/14 og 8/17 slutter jeg meg til den uttrykte bekymringen fra de berørte grunneierne 
langs Fortunsdalen (veien fra broen over elva), og viser spesielt til uttalelsene fra Jorun K. Yttri, Inger 
Johanne Yttri og dr. Dag Yttri der problemer med konsesjonssøknaden er gjennomgått i detalj. 

Jeg finner det spesielt bekymringsfullt at konsesjonssøknaden ikke ser ut til å ha utredet 
konsekvensene av valg av deponiplassering tilstrekkelig, og at opplysninger i konsesjonssøknaden til 
tider synes å være i direkte strid med eget saksgrunnlag. Det er videre bekymringsfullt at mulige valg 
av deponiplassering synes å ha vært urimelig begrenset, der alternative plasseringer med større 
potensiell nytteverdi og vesentlig mindre skadevirkninger ikke er tilstrekkelig utredet. 

Videre kan en komme i stuss over at høringsnotatet synes a ta urimelig lett på skadene som vil 
påføres bruk 8/2 dersom forslaget til deponiplassering D-2 tas til følge. Veien gjennom tunet på 8/2 
er allerede trang, og en utvidelse for å håndtere større maskineri og transport nødvendig for å bruke 
deponiplassering D-2 vil gjøre våningshuset ubeboelig. 

En vil derfor med det sterkeste ønske at  

• D-2 ikke blir ytterligere vurdert som mulig deponiplassering – inngrepene nødvendiggjort av 
et valg av D-2 er for store: tung og ødeleggende ekstra anleggstrafikk langs en sårbar og 
trang veitrasé, uavklarte eiendomsrettigheter, utilstrekkelig utredete konsekvenser for natur 
og miljø i kanten av et naturreservat, osb. (jfr. Jorun K. Yttris notat, dr. Dag Yttris notat). 

• D-4 blir utredet som det foretrukne alternativ 
• utredningen av mulige deponiplasseringer blir åpnet for andre, mindre skadelige alternativ 

(jfr. Dag Yttris eksempel på arealer under gbnr. 9/1) 
• Dersom en ønsker minnelige løsninger (snarere enn ekspropriasjon) så tar en hensyn til 

eksisterende potensielt uavklarte rettigheter mhp. foreslåtte plasseringer, og at slike utredes 
grundig før ev. avtaler inngås  

Med vennlig hilsen, 

 

Sigurd Yttri Meldal  


